
DĚKAN FILOZOFICKÉ FAKULTY 
UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Křížkovského 10, 771 80 Olomouc  
    Tel.: +420 585 633 001, fax: +420 585 633 000, email: dekan.ff@upol.cz   

 
           
   

Sdělení děkana FF UP č. 14-ZS/2011 
 
 
A Úkoly  
 

1. Příprava PZk 2012. Žádám všechny katedry, aby si v rámci 
přípravy Testu předpokladů ke studiu na FF UP postupně připravily 
za své obory každá přibližně 30-40 otázek s 5 možnými 
odpověďmi, z nichž jen jedna bude správná. Musí se jednat  
o originální otázky s originálními odpověďmi, jiné než odevzdané  
v minulém roce přijímacího řízení a jiné, než jsou případně  
v oborových testech vybraných kateder. Otázky musí být pojaty 
jako středoškolský přehled pro daný obor, nikoli jako otázky úzce 
oborové, odborné.  Termín odevzdání bude přibližně polovina ledna 
2012, upřesněn bude na příští poradě VK 4. 1. 2012.  
 

2. Zapisování do IS STAG. Apeluji na všechny akademické 
pracovníky, aby řádně a včas vypisovali termíny všech zápočtů, 
kolokvií a zkoušek a zapisovali všechny atestace do IS STAG. 
Zároveň upozorňuji, že je třeba dodržet všechny termíny stanovené 
novým Studijním a zkušebním řádem.   

 
3. Re/akreditace. Katedry, které připravují re/akreditace pro 

lednovou VR FF UP, nechť kontaktují proděkanku Bendovou, která 
je bude informovat o úpravě akreditační žádosti dle nové vyhlášky.  

 
B Informace 
 

1. Stipendia. Návrhy na mimořádná stipendia pro studenty lze 
podávat nejpozději do 15. 12. 2011 paní Lakomé na Ekonomické 
oddělení FF UP, pakliže mají být vyplacena ještě v roce 2011.  
 

2. Vánoční provoz Studijního oddělení FF UP. 
23. 12. – 30. 12. 2011 bude SO zavřeno 
2. 1. 2012 budou výjimečně rozšířeny úřední hodiny (8:30 -11:00  
a 13:00-15:00)  

 

V Olomouci 9. prosince 2011           
  

             Jiří Lach  


